
発行：特定非営利活動法人　日本映像美術協議会

　　　　広報委員会/事務局

〒151-0053東京都渋谷区代々木3-43-5ジュネス代々木102

ｔｅｌ　03-5350-4027　/　ｆａｘ　03-5350-4036

ＵＲＬ http://www.jva.gr.jp / ｍａｉｌ info@jva.gr.jp

●新型コロナウイルス感染症の影響により、延期しておりました第7回ＪＶＡフェスタ・第14回JVA賞を12月に
開催いたします。まん延防止等重点措置もどうにか全面解除され、経済活動の回復に向けて進み始める時期と
なりました。開催時期にどのような感染防止対策をもって行うかは、都度確認しながらとはなりますが、ぜひ会員社
一同が順調に回復され、無事開催できることを前提に準備を進めてまいります。以下が開催スケジュールとなります。

日程： 令和４年（2022年）１２月７日（水）～令和４年（2022年）１２月１１日（日）
場所： 調布市グリーンホール

サブタイトルは、

美事祭～世界も注目　これが映画、TV、CM美術の裏側だ！

と題しまして、取り行います。
前回同様、会員社の皆様には、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。
また今後、ご協力の依頼も申し上げる予定でおりますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。

●2月定例理事会 ●次回、4月定例理事会は2022年4月13日（水）15：00より
2月9日（水）PM15：00　事務局およびリモート参加
古田島理事長以下　9名 事務局およびリモート参加にて開催いたします。
議題
1.JVAフェスタ、JVA賞 ●ようやく重点措置も解除されました。
・JVAフェスタに関して、提出書類の準備。副題を次回提出。
・JVA賞に関して、公募の内容を５月に提示。審査員依頼。 会員各社におかれましては、ご苦労絶えない状況が続き
2.『映像美術の歩み』
・対談形式のインタビューを企画。予算、収録場所、 心中お察しいたします。
インタビュアー、台本準備。5月撮影目標。

今年こそ、フェスタ・賞が開催できるよう、努力していきます。
●3月定例理事会
3月9日（水）PM15：00　事務局およびリモート参加 今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願いいたします。
古田島理事長以下　11名
議題
1.JVAフェスタ、JVA賞
・JVAフェスタに関して、副題決定。ポスターは総会目標。
配信、講演会について。メール、ツイッターでの告知。
・JVA賞に関して、審査委員長、副委員長が就任受諾。
審査委員の推薦を４月末目標で。
2.次期事業計画、予算
・総会開催未定だが日程は7/13（水）。理事会は毎月1回。
予算は今期推移を見ながら。フェスタや賞の告知。

月報
２０２２年

3月号

第7回JVAフェスタ2022、第14回ＪＶＡ賞　開催！

会員社　ショールーム案内

定例理事会報告 広報委員会/事務局からのお知らせ

会員社　イベント案内



　


